
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

č. S928/2017/184

I.

Smluvní strany
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u K/rajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Radkem Pomijem, ředitelem 
Krajského ředitelství České Budějovice
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel44)

a

Reno Šumava a.s.
IČO: 60071346 
DIČ: CZ60071346

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1684
sídlo: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí
zastoupený: Zdeněk Harant, místopředseda představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 928/2017/184
strana č. 1

mailto:ivan.votypka@lesycr.cz
mailto:zdenek.harant@renosumava.cz


Tímto dodatkem se mění následující odstavce smlouvy o dílo, a to takto:

II. a III. etapa

IV.
Cena za dílo

1. Vzhledem vícepracem k méněpracem na stavbě II. a III. etapy dochází ke změně ceny za dílo, a to 
na výši 8 196 405,00 Kč bez DPH, slovy osmmilionůstodevadesátšesttisícčtyřistapět korun 
českých bez DPH, celková cena dle smlouvy se upravuje na 12 329 960,00 Kč bez DPH, slovy 
dvanáctmilionůtřistadvacetdevěttisícdevětsetšedesát korun českých bez DPH. DPH bude účtováno 
ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Původní cena za dílo bez DPH (II. a III. etapa) 

Vícepráce bez DPH:

Méněpráce bez DPH:

Konečná cena II. a III. etapy 

Konečná cena za dílo bez DPH:

8 126 088,00 Kč 

468 185,00 Kč 

397 868,00 Kč 

8 196 405,00 Kč

12 329 960,00 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této 
smlouvy.

2. V případě změn díla (méněprací ) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této 
smlouvy (dále jen „rozpočet”), a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník”). Pro výpočet jednotkové 
ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v 
rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných
prací:
1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena 
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. 
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na 
základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené 
objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem

Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 928/2017/184
strana č.2



uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy upravujícími zadávání 
veřejných zakázek.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Y případě, že se na tento dodatek smlouvy vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost tohoto dodatku smlouvy vázána na jeho 
uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

2. V záležitostech, které nejsou tímto dodatkem smlouvy upraveny, se obě strany řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněním), neboť ochrana 
takových informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo 
nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s 
Kodexem CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR 
včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP 
LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční 
povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve 
vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 928/2017/184
strana č.3

http://www.lesycr.cz


7. Součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha - změnový list a rozpočet

Ve Vlachově Březí, dne: V Dobré Vodě u Českých Budějovic, dne: ...2.8..dl'.

Zdeněk Harant
místopředseda představenstva

Ing. Hádek Pomije 
ředitel KŘ České Budějovice

Dodatek č.2 smlouvy o dílo č. 928/2017/184
strana č.4



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 2

Datum změny: 31.8.2018

Název veř. zakázky: Technické zhodnocení LC Citajl - II. a III. etapa
Zhotovitel: Reno Šumava, a.s.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Technické zhodnocení SO - 02 a 03
LC Citajl I

Vícepráce - úprava ploch reprofilací původního povrchu se zhutněním. Požadavek objednatele na 
navýšení zatrubněních HS o 1 ks, navýšení propustků Dn 600 o 2 ks. Požadavek objednatele na
zkoušky - odvrty vrstev asfaltového betonu 6x (2 x HS, 4 x komunikace), které nejsou v rozpočtu. 
Méněpráce - 29 m2 sanací, 110 bm vozovky, 5 x drenáž, 1 x propustek Dn 1000,1x betonový práh a 
m2 dlažby.

Zdůvodnění změny:
Vlivem zvýšeného odvozu dřeva v jarních měsících na rozmoklém podkladu došlo na několika místech 
k deformaci stávající vozovky (reprofilace stávajícího povrchu z důvodu hlubokých kolejí). Dlažby 
provedeny dle PD. Ke zmenšení plochy došlo při sloučení výtoku na propustku 24 a nátoku na propustku 
č.25 ubyl 1 betonový práh. Snížená plocha sanací bude provedena jako reprofilace. Po očištění příkopů 
bylo zjištěno, že drenáže nejsou potřeba. Propust Dn 600 v km je nutná pro zachování stávajícího HS. 
Propust v Dn600 v km je nutná k zachování napájení rybníka na sousedních pozemcích. Nový zatrubněný 
HS je nutný pro zachování přístupu na sousední pozemky soukromého vlastníka (tato situace nebyla 
v době tvorby PD známá).'
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum

Dopady:

do projektové dokumentace (Ne, DSPS): PD NE DSPS ANO
do časového plánu : ANO Termín dokončení do: 21.10.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 397.868,-

N:

Bilance:

+ 70.317,- Kč
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 468.185,-

N:

Konečná celková cena akce po změně 8.196.405,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 12.329.960,- Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Václav Princ Datum: Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Ing. Ivan Votýpka Datum: 31.8.2018 Podpis:
Přílohy: položkový výkaz výměr na vícepráce a méněpráce

Poznámka:



"1

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Stavba: 102-0926-33Í Technické zhodnocení LC Citajl

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO:42196451

Přemyslova 1106/19 DIČ: CZ42196451
50008 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Zhotovitel: Reno Šumava a.s. IČO: 60071346

Pražská 326 DIČ: CZ60071346
38422 Vlachovo Březí-Vlachovo Březí

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 47 816,70

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 22 500,00

Celkem 70 316,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 70 316,70 CZK

Základní DPH 21 % 14 767,00 CZK

Zaokrouhlení 0,30 CZK

Cena celkem s DPH 85 084,00 CZK

,Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Čfslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %l

S002_ZL LESNÍ CESTA CITAJL ZL Č.2 0 70 317 14 767 85 083

Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - MÉNĚPRÁCE DRENÁŽ 0 -48 255 -10 134 -58 389 -69

Dod č.2 LESNl CESTA CITAJL - MÉNĚPRÁCE PRÁH 0 -6 691 -1 405 -8 096 -10

Dod č.2 LESNl CESTA CITAJL - MÉNĚPRÁCE PROPUST 0 -169 585 -35 613 -205 198 -241

Dod č.2 LESNl CESTA CITAJL - MÉNĚPRÁCE VOZOVKA 0 -173 337 -36 401 -209 737 -247

Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - VlCEPRÁCE Prodloužení 0 21 218 4 456 25 673 30

Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - VÍCEPRÁCE Rozrytí kom 0 446 967 93 863 540 830 636

Celkem za stavbu 0 70 317 14 767 85 083 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 71 943,78 102

2 Základy a zvláštní zakládání HSV -1 634,39 -2

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 8 806,97 13

4 Vodorovné konstrukce HSV 13 652,84 19

5 Komunikace HSV -30 590,98 -44

8 Trubní vedení HSV -31 682,47 -45

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 26 997,73 38

96 Bourání konstrukcí HSV -9 425,00 -13

99 Staveništní přesun hmot HSV -251,78 0

ON Ostatní náklady ON 22 500,00 32

Cena celkem 70 316,70 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový rozpočet
S: 102-0926-332 [Technické zhodnocení LC Citajl

0: S002_ZL LESNÍ CESTA CITAJL ZL Č.2

R: Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - MÉNĚPRÁCE DRENÁŽ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -7 322,85

1 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -29,00000 3,50 -101,50
2 M583315004 Kamenivo těžené frakce 8/16 t -7,20000 211,25 -1 521,00
3 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 -28,13000 40,31 -1 133,92
4 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 -28,80000 121,88 -3 510,14
5 132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 -28,80000 1,25 -36,00
6 132202101 Hloub rýh š 0,6 m soudr hor 3 ručně m3 -0,90000 301,50 -271,35
7 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 -3,60000 208,04 -748,94

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -16 783,69
8 212752213 Trativod plast trubka D 160 +lože m -30,00000 108,39 -3 251,70
9 28611225. A Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm m -33,00000 98,75 -3 258,75

10 289971211 Vrstva geotextilie 300g/m2 vč.dodávky m2 -24,00000 67,84 -1 628,16
11 212971110 Opláštění trativodů textilií, do sklonu 1:2,5 m2 -39,60000 12,06 -477,58
12)593001M Kašírovaná folie vodonepropustná m2 -43,56000 187,50 -8 167,50

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -12 556,51
13 457531111 Filtr.vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 22-32 mm 

22/32MM, 8/16MM
m3 -21,60000 581,32 -12 556,51

Díl: 1 Zemní práce -891,15
14 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 -28,13000 1,25 -35,16
15 167101102 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 -28,13000 14,06 -395,51
16 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -28,13000 10,641 -299,30
17 181006115 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, ti. do 40 cm m2 -28,13000 5,73 -161,18

Díl: 5 Komunikace -10 542,31
18|R564791111 Podklad pro zpevněné plochy z odvalu POUZE MONTÁŽ m3 -8,70000 59,06 -513,82
19|h583320003

Kamenivo PDK frakce 0/250 T -17,40000 248,75 -4 328,25
20 564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0/63mm m2 -29,00000 111,86 -3 243,94

21 564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0/32mm m2 -29,00000 84,70 -2 456,30

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -158,76
22(998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t -85,81463 1,85 -158,76

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet
102-0926-332 [Technické zhodnocení LC Citajl

S002 ZL LESNÍ CESTA CITAJL ZL Č.2
Wgl

\
Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - MÉNĚPRÁCE PRÁH

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -151,96

1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 -0,84000 140,63 -118,13
2 132201109 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 -0,84000 1,25 -1,05
3 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 -0,84000 14,06 -11,81
4 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -0,84000 10,64 -8,94
5 181006115 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm m2 -2,10000 5,73 -12,03

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -2 595,22
61274321511R

]
Beton základových pasů prostý C 25/30 vč. případného 
bednění

m3 -0,84000 3 089,55 -2 595,22

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -3 935,95
7(311312011 Beton nadzákladových zdí prostý C 25/30 m3 -0,84000 3 029,25 -2 544,57
8(311351101 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení m2 -4,20000 255,90 -1 074,78
9|311351102

í

Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění m2 -4,20000 75,38 -316,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -8,13
10(998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t -4,39229 1,85 -8,13

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet
S: 102-0926-332 [Technické zhodnocení LC Citajl

0: S002_ZL LESNÍ CESTA CITAJL ZL Č.2

R: Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - MÉNĚPRÁCE PROPUST Č.15

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -3 930,55

1 132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 -2,76000 121,88 -336,39
2 132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 -2,76000 1,25 -3,45
3 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 -0,42000 140,63 -59,06
4 132201109 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 -0,42000 1,25 -0,53
5 131201202 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 m3 -24,18750 93,75 -2 267,58
6 131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 -24,18750 1,25 -30,23
7(171101141 Násyp pro silnice m3 -16,20000 76,13 -1 233,31

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -9 883,66
8 274321511R Beton základových pasů prostý C 25/30 vč. případného 

bednění
m3 -2,83500 3 089,55 -8 758,87

9 271531111 Polštář základu ze štěrkodrti m3 -1,94500 578,30 -1 124,79

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -7 255,15
10 317321017 Římsy zdí a valů z betonu železového C 25/30 m3 -0,90000 3 049,20 -2 744,28
11 317351105 Bednění říms - zřízení m2 -0,60000 364,07 -218,44
12 317353112 Bednění říms - odbednění m2 -0,60000 54,27 -32,56
13 317361721 Výztuž překladů a říms z oceli 10425 (B500B) t -0,07200 29 255,25 -2 106,38
14 311312011 Beton nadzákladových zdí prostý C 25/30 m3 -0,42000 3 029,25 -1 272,29
15 311351101 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení m2 -2,66000 255,90 -680,69
16 311351102 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění m2 -2,66000 75,38 -200,51

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -6 813,07
17 452312151 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 25/30 opásání m3 -2,12500 2 883,25 -6 126,91
18 452351101 Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí m2 -4,25000 161,45 -686,16

Díl: 5 Komunikace -925,91
19(567211110 Podklad z prostého betonu 16/20 XC1 tloušťky 10cm m2 -3,10000 298,68 -925,91

Díl: 8 Trubní vedení -88 995,00
20(871111119 M.plast.potrubí DN 1000 mm m -10,00000 1 507,50 -15 075,00
21 M8003 Roura korugovaná HDPE 1000x6000 kus -2,00000 36 960,00 -73 920,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -42 356,40
22|919536111 Obetonováni propustku BV 25/30 XC2 vč.příp.bednění m3 -6,28400 2 962,34 -18 615,34

23 R919441222 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 90-150 cm 
vč.úpravy rubu MC25 a nátěru

kus -2,00000 11 870,53 -23 741,06

Díl: 96 Bourání konstrukcí -9 425,00
24(966008113 Bourání trubního propustku z trub DN do 80 cm ' m -10,00000 942,50 -9 425,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 9



_________________________ Položkový rozpočet
102-0926-332 (Technické zhodnocení LC Citajl

S002 ZL LESNÍ CESTA CITAJL ZL Č.2

Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - MÉNĚPRÁCE VOZOVKA st. 1,798 km - 1,909 km

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -3 670,83

1)181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 -56,00000 3,50 -196,00
2 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 -43,12000 40,31 -1 738,17
3)122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 -43,12000 1,25 -53,90
4 j 16T101102 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 -43,12000 14,06 -606,27
5)162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -43,12000 10,64 -458,80
6 181006115 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm m2 -107,80000 5,73 -617,69

Díl: 5 Komunikace -168 542,98
71R5647911 1 Podklad pro zpevněné plochy z odvalu POUZE MONTÁŽ m3 -16,80000 59,06 -992,21

8|H583320003 Kamenivo PDK frakce 0/250 T -33,60000 248,75 -8 358,00
9)564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 -56,00000 111,86 -6 264,16

10 j 564851111
_ .1____________ Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -56,00000 84,70 -4 743,20

11 573111111 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,50kg/m2 m2 -56,00000) 15,63 -875,28
12)573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 -632,20000) 12,50 -7 902,50
13)565161111 Asf beton podkl ACPI6 tl80mm -3m m2 -56,00000! 355,00 -19 880,00
14)565125111 Asf beton podkl ACPI 6 tl40mm -3m m2 -288,10000) 177,50 -51 137,75
15)577131111 Asf bet obrus ACO11 I tl 40mm -3m m2 -344,10000 198,75 -68 389,88

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 122,88
16)998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t -606,96088) 1,85 -1 122,88

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9

strana č.4



Položkový rozpočet
S: 102-0926-332 [Technické zhodnocení LC Čítají

0: S002_ZL LESNÍ CESTA CITAJL ZL Č.2

R: Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - VÍCEPRÁCE Prodloužení propustku č.16

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 3 318,36

1 131201202 Hloubení zapařených jam v hor.3 do 1000 m3 m3 20,92500 93,75 1 961,72
2)131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 20,92500 1,25 26,16
3(171101141 Násyp pro silnice m3 6,75000 76,13 513,88
4)167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 20,92500 14,06 294,21
5)162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 20,92500 10,64 222,64
6)181006115 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm m2 52,31250 5,73 299,75

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 416,38
7 271531111 Polštář základu ze štěrkodrti m3 0,72000 578,30 416,38

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 958,19
8)452312151 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 25/30 opásání m3 0,90000 2 883,25 2 594,93
9)452351101 Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí m2 2,25000 161,45 363,26

Díl: 8 Trubní vedení 14 518,28
10 C871111111 M.plast.potrubí DN 600 mm m 4,50000 693,45 3 120,53
11 M8002 Roura korugovaná HDPE 600x6000 kus 1,00000 11 397,75 11 397,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6,55
12(998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 3,54284 1,85 6,55

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet
S: 102-0926-332 f Technické zhodnocení LC Citajl

0: S002_ZL LESNÍ CESTA CITAJL ZL C.2

R: Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - VÍCEPRÁCE Rozrytí komunikace, propustky a HS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 6 140,40

1 132201209 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 3,36000 1,25 4,20
2(132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 1,68000 140,63 236,26
3)132201109 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 9,66000 1,25 12,08
4 131201202 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 m3 31,50000 93,75 2 953,13
5 131201209 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 31,50000 1,25 39,38
6 171101141 Násyp pro silnice m3 15,00000 76,13 1 141,95
7 167101102 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 44,93000 14,06 631,72
8 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m m3 44,93000 10,64 478,06
9 181006115 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm m2 112,32500 5,73 643,62

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 27 211,80
10l274321511R Beton základových pasů prostý C 25/30 vč. případného 

bednění
m3 8,19000 3 089,55 25 303,41

11 271531111 Polštář základu ze štěrkodrtí m3 3,30000 578,30 1 908,39

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 998,07
12 317321017 Římsy zdí a valů z betonu železového C 25/30 m3 1,80000 3 049,20 5 488,56
13 317351105 Bednění říms - zřízení m2 2,40000 364,07 873,77
14 317353112 Bednění říms - odbednění m2 2,40000 54,27 130,25
15 317361721 Výztuž překladů a říms z oceli 10425 (B500B) t 0,06300 29 255,25 1 843,08
16 311312011 Beton nadzákladových zdí prostý C 25/30 m3 3,36000 3 029,25 10 178,28
17 311351101 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení m2 4,48000 255,90 1 146,43
18 311351102 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění m2 4,48000 75,38 337,70

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 30 064,23
19(452312151 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 25/30 opásání m3 1,20000 2 883,25 3 459,90
20)452351101 Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí m2 3,00000 161,45 484,35
21 465511511 Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm 

spárování, úprava líce
m2 29,20000 894,52 26 119,98

Díl: 5 Komunikace 23 268,46
22)567211110 Podklad z prostého betonu 16/20 XC1 tloušťky 10cm m2 29,20000 298,68 8 721,46
23)573111111 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,50kg/m2 m2 25,00000 15,63 390,75
24(573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 25,00000 12,50 312,50
25 565161111 Asf beton podkl ACPI 6 tl80mm -3m m2 25,00000 355,00 8 875,00
26)577131111 Asf bet obrus AC011 I tl 40mm -3m m2 25,00000 198,75 4 968,75

Díl: 8 Trubní vedení 31 116,90
27)C871111111 M.plast.potrubí DN 600 mm m 12,00000 693,45 8 321,40
28|M8002 Roura korugovaná HDPE 600x6000 kus 2,00000 11 397,75 22 795,50

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 54 341,43
29(919536111

|
Obetonování propustku BV 25/30 XC2 vč.příp.bednění m3 4,14750 2 962,34 12 286,31

301919441221 Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm
vč.úpravy rubu MC25 a nátěru

kus 4,00000 10 513,78 42 055,12

Díl: 1 Zemní práce 42 867,58
31 113108442 Rozrytí krytu,kamenivo bezzhut.,se živic, pojivém m2 1 990,20000 17,75 35 326,05
32 181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 2 015,20000 3,50 7 053,20
33 122201102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 11,75000 40,31 473,64
34 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 11,75000 1,25 14,69

Díl: 5 Komunikace 4174,20

'Pracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



__________________________ Položkový rozpočet
102-0926-332 (Technickézhodnocení LC Citajl

S002 ZL LESNÍ CESTA CITAJL ZL Č.2

Dod č.2 LESNÍ CESTA CITAJL - VÍCEPRÁCE Rozrytí komunikace, propustky a HS

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
35 R564791111 Podklad pro zpevněné plochy z odvalu POUZE MONTÁŽ m3 7,50000 59,06 442,95

36 H583320003 Kamenivo PDK frakce 0/250 T 15,00000 248,75 3 731,25
Díl: ON Ostatní náklady 22 500,00

37|ON1 ' Zkoušky pro odvrty na balence kpl 6,00000 3 750,00 22 500,00
Díl: 5 Komunikace 4 914,00

38(564861111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 25,00000 111,86 2 796,50
39)564851111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 25,00000 84,70 2 117,50

Díl: 8 Trubní vedení 11 677,35
40|C871111107 M.plast.potrubí DN 400 mm m 7,50000 316,58 2 374,35
41 [M8001 Roura korugovaná HDPE 400x6000 kus 2,00000 4 651,50 9 303,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 15 012,70
42(919441211

j
Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm
vč. úpravy rubu MC25 a nátěru

kus 2,00000 7 506,35 15 012,70

Díl: 1 Zemní práce 35 584,78
43(182001111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 1 990,20000 17,88 35 584,78

Díl: 5 Komunikace 117 063,56
44)566501111 Úprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2 m2 1 990,20000 58,82 117 063,56

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 031,44
45(998222011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 557,53354 1,85 1 031,44

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9




